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FB 3 Stadtentwicklung und 
öffentliche Infrastruktur 

 
Ohlig 
l.ohlig@stadt-sundern.de            -229 
 

3.1 Stadtentwicklung und Umwelt 
 
Schäfer 
m.schaefer@stadt-sundern.de  -179 
 

3.1.1 Stadtentwicklung und Umwelt 
 
Fellmer 
d.fellmer@stadt-sundern.de      -206 
 
Kirchner 
c.kirchner@stadt-sundern.de  -277 
 
Landowski 
m.landowski@stadt-sundern.de  -237 
 
Werning 
d.werning@stadt-sundern.de  -234 
 

3.2 Verkehrsflächen und Grünanlagen 
 
Broeske 
v.broeske@stadt-sundern.de  -201 
 

3.2.1 Planung und Bau 
 
Mayr 
m.mayr@stadt-sundern.de          -202 
 
Mensebach; 
m.mensebach@stadt-sundern.de         -195 
 
Reers 
m.reers@stadt-sundern.de         -232 
 

3.2.2 Betriebsführung 
 
Brands 
p.brands@stadt-sundern.de     -127 
 
Schröder 
l.schroeder@stadt-sundern.de  -208 
 

3.3 Grundstücke, Gebäude u. Forst 
 
Plebs 
p.plebs@stadt-sundern.de          -176 
 
 
 

 
 
 

3.3.1 Gebäudemanagement 
 
Behme, H. 
h.behme@stadt-sundern.de  -282 
 
Fehling 
d.fehling@stadt-sundern.de     -289 
 
Geuecke, C. 
c.geuecke@stadt-sundern.de  -190 
 
Masuth 
m.masuth@stadt-sundern.de   -194 
 
Siepe 
j.siepe@stadt-sundern.de           -310 
 
Vielhaber 
d.vielhaber@stadt-sundern.de  -181 
 

3.3.2 Grundstücksmanagement 
 
Böhmer, M. 
m.boehmer@stadt-sundern.de  -244 
 
Teipel 
w.teipel@stadt-sundern.de        -145 
 

3.4 Technische Dienste 
 
Lange, Oliver 
ol.lange@stadt-sundern.de       828305-1 
 
Kaiser 
m.kaiser@stadt-sundern.de            828305-3 
 
Lange, Olaf        828305-2 
 
Nöcker     
s.noecker@stadt-sundern.de      828305-4 
 
Riediger        828305-5 
 

3.5 Bauordnung und Denkmalschutz 
 
Pichert 
n.pichert@stadt-sundern.de      -171 
 
Bender 
m.bender@stadt-sundern.de    -173 
 
Dünnebacke 
a.duennebacke@stadt-sundern.de       -174 

 
Lotze 
f.lotze@stadt-sundern.de            -170 
 
Lubbe 
l.lubbe@stadt-sundern.de          -239 
 
 
 

FB 4 Jugend und Familie 
 
Salzmann-Vogt 
j.salzmann-vogt@stadt-sundern.de       -132 
 

4.1 Bildung und Betreuung 
 
Allefeld 
b.allefeld@stadt-sundern.de     -210 
 

4.1.1 Bildungsbüro 
 
Jakob 
d.jakob@stadt-sundern.de         -213 
 
Sanderhoff  
m.sanderhoff@stadt-sundern.de           -212 
 
Stauss 
r.stauss@sradt-sundern.de       -233 
 

4.1.2 Organisation der 
Bildungseinrichtungen 
 
Bierhoff 
m.bierhoff@stadt-sundern.de   -214 
 
Kükelheim 
s.kuekelheim@stadt-sundern.de -211 
 
Puppe 
s.pupp@stadt-sundern.de          -255 
 

4.2 Jugendamt 
 
Scheffer, B. 
b.scheffer@stadt-sundern.de  -268 
 

4.2.1 Jugend-, Familien- und 
Integrationsbüro 
 
Tillmann, J. 
j.tillmann@stadt-sundern.de  -261 
 
Cramer 
l.cramer@stadt-sundern.de      -112 

 
Wiethoff 
t.wiethoff@stadt-sundern.de   -112 
 

 
 
4.2.2 Jugend- und Familienberatung 
 
Anikeev 
n.anikeev@stadt-sundern.de   -183 
 
Diederich, L. 
l.diederich@stadt-sundern.de  -307 
 
Engels 
p.engels@stadt-sundern.de       -266 
 
Gaag, J. 
j.gaag@stadt-sundern.de        -247 
 
Hübner 
a.huebner@stadt-sundern.de   -175 
 
Kaiser, J. 
j.kaiser@stadt-sundern.de     -269 
 
Miese 
l.miese@stadt-sundern.de          -156 
 
Ober-Westendorf  
s.ober-westendorf@stadt-sundern.de   -161 
 
Peetz 
s.peetz@stadt-sundern.de          -262 
 
Schindler 
m.schindler@stadt-sundern.de  -143 
 
Schuhmann 
j.schuhmann@stadt-sundern.de            -267 
 
Schulte, L.-M.; 
l-m.schulte@stadt-sundern.de               -285 
 
Selbisu 
v.selbisu@stadt-sundern.de     -265 
 
Sprenger 
a.sprenger@stadt-sundern.de  -142 
 
Steinkamp 
j.steinkamp@stadt-sundern.de  -172 
 
Willeke, E. 
e.willeke@stadt-sundern.de  -270 
 
 

 
 

4.3 Finanzleistungen Bildung, Jugend 
und Familie 
 
Heyland 
k.heyland@stadt-sundern.de   -147 
 

4.3.1 Büro Finanzleistungen 
 
Levermann, A. 
a.levermann@stadt-sundern.de            -248 
 
Pisano 
s.pisano@stadt-sundern.de       -238 
 
Pleier 
s.pleier@stadt-sundern.de          -263 
 
Reuter-Hustadt  
b.reuter-hustadt@stadt-sundern.de       -260 
 
Tiffe 
m.tiffe@stadt-sundern.de             -280 
 
Unland 
m.unland@stadt-sundern.de     -264 
 
Windel-Hoff 
a.windel-hoff@stadt-sundern.de            -128 
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